PAGE

	СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
К Ы В К Ö Р Т Ö Д
О приостановлении действия статьи 15(1) Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета муниципального района «Печора»  от 23 декабря 2009 года № 4-20/393
            Руководствуясь Законом Республики Коми от  27  апреля  2015  года № 25-РЗ «О приостановлении действия пункта 12 части 1 статьи 2 Закона Республики Коми «О государственных гарантиях лицам, замещающим отдельные государственные должности Республики Коми», в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района  «Печора»  Совет  муниципального  района  «Печора» р е ш и л:
1. Приостановить до 1 января 2016 года действие статьи 15(1) Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании муниципального района «Печора», утвержденного решением Совета муниципального района «Печора»  от 23 декабря 2009 года № 4-20/393.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета муниципального района «Печора» по законности и работе с общественными организациями (Аликин Ю.А.), по бюджету, налогам и экономическому развитию муниципального района (Родинский О.А.).
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы муниципального района «Печора» -

председателя Совета района
                                                                 А.И. Бака

г. Печора

17 июня 2015 года

№ 5-37/484